

Christmas Afternoon Tea Letterbox - Ingredients and Allergens



Strawberry Preserve

TBC

Chocolate Brownie

TBC

Welsh Clotted Cream

TBC

Almond and Mincemeat Bakewell

TBC

Twin Pack Dark Chocolate and Orange Welsh Cakes

TBC